LakuH IOpuih Buktoposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

773/8923

818/8968

854/9004

867/9017

879/9029

882/9032

898/4050

898/4050.1

898/4051

898/4052

898/4053

898/4054

898/4055

898/4056

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 «blOPO HE3ABNCUMbIX
9KCMEPTU3»

000 «BblOPO HE3ABNCUMbIX
SKCMEPTU3»

000 «blOPO HE3ABNCHMbIX
9KCMEPTU3»

000 «BblOPO HE3ABNCUMbIX
SKCMEPTU3»

000 «blOPO HE3ABUCUMbIX
9KCMEPTU3»

000 «BblOPO HE3ABNCUMbIX
9KCIMEPTU3»

000 «BbOPO HE3ABUCUMbIX
9KCMEPTU3»

000 «BblOPO HE3ABNCUMbIX
9KCIMEPTU3»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.10.2023

29.11.2023

29.11.2023

04.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

11.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

17.11.2023

13.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

26.12.2023

CBepeHun

LakunH KOpuin BukToposuy

000898

12.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MaLUNHbI 1
obopypnoBaHume

MaLUuHbI 1
obopynoBaHue

MaLUuHBbI 1
obopynosaHue

MaLLUUHbI 1
obopypnoBaHue

MallUHbI N
obopynosaHue

MaLLUUHbI 1
obopynoBaHue

MallUHbI N
obopynoBaHue

MaLLUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUuHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI
obopypnoBaHume

MaLUWHbI 1
obopypnoBaHue

MaLUUHbI U
obopynoBaHune

MaLUWHbI 1
obopynoBaHue

MaLUUHbI U
obopypnoBaHume

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Шакин Юрий Викторович

