

Шакин Юрий Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шакин Юрий Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000898			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
773/8923	ООО "ЦНОиЭС"	23.10.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
818/8968	ООО "ЦНОиЭС"	29.11.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
854/9004	ООО "ЦНОиЭС"	29.11.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
867/9017	ООО "ЦНОиЭС"	04.12.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
879/9029	ООО "ЦНОиЭС"	11.12.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
882/9032	ООО "ЦНОиЭС"	12.12.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4050	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	11.10.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4050.1	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	18.10.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4051	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	20.10.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4052	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	17.11.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4053	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	13.11.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4054	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	29.11.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4055	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	29.11.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
898/4056	ООО «БЮРО НЕЗАВИСИМЫХ ЭКСПЕРТИЗ»	26.12.2023	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества